深圳岳盟项目基坑支护工程及桩基工程
劳务分包、混凝土、水泥、钢材
招标文件

1. 招标项目简介
深圳岳盟项目基坑支护工程及桩基工程，项目建设单位为深圳市馨乔实业有限公司，工程承包人为江苏长江机械化基础工程有限公司，项目准备施工中，现对该项目的劳务分包、混凝土、水泥、钢材进行公开招标。
2. 项目概况与招标范围
	序号
	部位
	内容
	单位
	数量

	1
	喷锚
	混凝土C20
	m2
	35874.26 

	2
	挡土板、封板
	混凝土C30
	m3
	1245.25 

	
	
	钢筋制安
	t
	6.54

	3
	冠梁、腰梁
	混凝土C30
	m3
	7038.5595

	
	
	钢筋制安
	t
	1220.7006

	
	
	植筋,φ25，>40cm
	根
	17626.49

	4
	φ850三轴水泥搅拌桩
	间距1.55m，搭接300mm，42.5R
	m3
	13621

	5
	旋挖钻孔灌注桩
	φ1200，C30水下
	m3
	6746

	
	
	φ1500，C30水下
	m3
	9014.64

	
	
	φ1200（素桩），C15
	m3
	5132.69

	
	
	钢筋笼制安
	t
	4835.6504

	6
	咬合桩
	φ1200，C30水下
	m3
	1245.25 

	
	
	φ1500，C30水下
	m3
	7737.94 

	7
	支撑梁
	C30
	m3
	9819.00 

	
	
	C40
	m3
	8748.00 

	8
	支撑梁及立柱桩
	立柱灌注桩φ1200，C30
	m3
	2810.70 

	
	
	钢管立柱桩φ610/710，C30
	m3
	1838.96 

	
	
	立柱钢管Q235,φ610（8）、φ710（12）
	t
	747.30 

	
	
	钢筋制安
	t
	3559.42 


2.1招标内容：
2.1.1深圳岳盟项目基坑支护工程劳务分包工程量


2.1.2深圳岳盟项目灌注桩、锚杆劳务分包工作量
	序号
	部位
	内容
	单位
	数量

	1
	旋挖灌注桩
	1000＜D≤1200，入岩≥1500，C40水下
	m3
	24557.94

	
	
	D>1200，入岩≥2000，C40水下
	m3
	15207

	
	
	钢筋制安
	t
	3243

	2
	抗浮锚杆
	土层，φ200，钢筋根#型号：3#32,M30微膨胀水泥注浆，P.O42.5
	m
	50908

	
	
	岩层，φ200，钢筋根#型号：3#32,M30微膨胀水泥注浆，P.O42.5
	m
	10181.6

	3
	入岩增加费
	1000＜D≤1200，超过1.5m计取
	m3
	3000

	
	
	D＞1200mm，超过1.5m计取
	m3
	2000

	
	
	孤石入岩
	m3
	2000


2.1.3材料
	序号
	材料名称
	型号
	单位
	数量

	1
	混凝土
	C15
	M3
	5132.69

	2
	混凝土
	C20
	M3
	35874.2629

	3
	混凝土
	C30
	M3
	22752.4695

	4
	混凝土
	C30水下
	M3
	24743.83

	5
	混凝土
	C40
	M3
	8748

	6
	混凝土
	C40水下
	M3
	39764.94

	7
	钢材
	
	t
	14797.65

	8
	水泥
	
	t
	6000


2.2履行地点：龙华区布龙路与建设东路交汇处南侧
2.3履行期或交付使用期：随招标人施工进度同步供应
2.4投标报价均为含税单价。
3. 投标人资格要求
3.1 具有独立订立合同的资格，以及良好的履约能力；
3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；
3.4 资质条件：投标企业必须是具有独立法人资格的制造经销商。
3.5报价单位必须是已经入库中国煤炭地质总局的供应商，个人参与投标的，应与我公司有过良好的合作经历，否则报价无效，做废标处理。
优先考虑可承担招标范围内2项以上的施工内容的单位或个人。
4. 评标办法
合理低价中标（招标人内部开标，不另行通知）
5. 投标文件的递交
5.1递交投标文件截止时间(申请截止时间，下同)为2019年10月 15 日12时00分，报价单扫描发送至专用开标邮箱jscjzbzy@163.com。
5.2逾期送达或未送达的投标文件，招标人不予受理。
6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在江苏煤炭地质局及江苏长江机械化基础工程有限公司官网（发布公告的媒介名称）上发布。网址：http://js.ccgc.cn（信息共享→采购招标）或http://www.jscjgs.cn（新闻资讯→经营动态）
7. 联系方式
招标人：江苏长江机械化基础工程有限公司    地址：南京市栖霞区尧新大道5号（镇江市乔家门66号 杜祥美13913447856）
联系人：杜祥美13913447856
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江苏长江机械化基础工程有限公司
二〇一九年十月十二日
